Produktinformationsblad

KOMMISSIONENS DELEGERADE FORORDNING (EU) 2019/2015 vad géller energimérkning av

ljuskallor

Leverantérens namn eller varumarke: Herstal

Leverantdrens adress: Sales & customer support, Klasavagen 4, 43295 Varberg Halland, SE

Modellbeteckning: HBR9301414325

Typ av ljuskalla:

Belysningsteknik som anvands: LED Rundstralande eller NDLS
riktad:
Ljuskallans typ av sockel E14
(eller annat elektriskt grans-
snitt)
Ljuskalla som ansluts till elndtet MLS Uppkopplad ljuskal- Nej
eller ljuskalla som inte ansluts la (CLS):
till elnatet:
Ljuskalla med valbar farg: Nej Holje: -
Ljuskadlla med hogluminans: Nej
Blandningsskydd: Nej Kan anvandas med Ja
dimmer:
Produktparametrar
Parameter Varde Parameter Varde
Allmdnna produktparametrar:
Energianvandning i palage 3 Energieffektivitets- G
(kwh/1000 h), avrundad uppat klass
till ndrmaste heltal
Anvandbart ljusflode (duse), | 247 iSfar (360°) | Korrelerad fargtem- 2 400
med uppgift om huruvida det peratur, avrundad
avser flodet i en sfar (360°), i en till ndrmaste 100 K,
vid kon (120°) eller i en smal kon eller intervallet av
(90°) korrelerade  farg-
temperaturer som
kan stallas in, avrun-
dat till narmaste 100
K.
Effekt i palage (Poy,), uttryckti W 3,5 Effekt i standbylage 0,00
(Pgp), uttryckt i Watt
och avrundad till tva
decimaler.
Effekt i natverksanslutet stand- - Fargatergivningsin- 90

bylage (P..:) for uppkopplad
ljuskalla, uttryckt i Watt och av-
rundad till tva decimaler.

dex (CRI), avrundat
till ndrmaste heltal,
eller den skala med
CRI-vdrden som kan
stéllas in.
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Yttermatt ut- | Hojd 95 Spektral effektfor- Se bild pa
an separat | Bredd 39 delning i intervallet sista sidan.
drivdon, Djup 39 250 nm till 800 nm
reglerdon for vid full last
belysning och
icke-belys-
ningsdelar, i
forekomman-
de fall (i mm).
Pastdende om ekvivalent effek- Ja Om ja, ekvivalent ef- 17
t@ fekt (W)
Kromaticitetskoor- 0,479
dinater (x och y) 0,418
Parametrar for LED- och OLED-ljuskallor:
R9-varde for fargatergivningsin- 1 Livslangdsfaktor 1,00
dex
Ljusflodesforhallande 0,87
Parametrar for LED- och OLED-ljuskallor som ansluts till elnatet:
Fasfaktor (cos ¢1) 0,36 Konsekvent farga- 6
tergivning i MCcA-
dam-ellipser
Pastaende om att en LED-ljus- -(b) Om ja, pastadd er- -
kdlla ersatter en fluorescerande satt effekt (W)
ljuskalla utan inbyggt forkopp-
lingsdon med viss effekt.
Flimmermatt (Pst LM) 1,0 Matt pa strobosko- 0,9

pisk effekt (SVM)

(@) oj tillsmpligt.

(b)s . ej tillampligt.

Sida2/4




[¥ead Jo %] Inding

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

0sc

00¢

0se F

ooy

5N
(9)]
o

Wavelength

00s

nm]

08S

089

00L

052

008

Sida3/4



Model placed on the Union market from 18/05/2022

EPREL registration number: 1256162

Supplier: Belid Lighting Group (Importer)
Customer care service:
Name: Sales & customer support

Email: order@belid.se

Address:
Klasavagen 4
43295 Varberg
Sverige

https://eprel.ec.europa.eu/qr/12
56162

Website: www.belidlightinggroup.se

Website: www.belidlightinggroup.se

Phone: +46340 66 2501
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